UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 95 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 281 a

Reunião, realizada em 14/06/96, tendo em vista o constante do OIIPTL/024/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Patologia, ficando assim constituída, por
área e classe, pelos Professores:

Área: PATOLOGIA - (pROFESSOR AUXll.JARlDE). Membros efetivos:
ALBERTO NICOLAU RAICK (Presidente - UnB), ALBINO VERÇOSA DE
MAGALHÃES (UnB) e EDUARDO ALVES BAMBIRRA (UFMG). Membros suplentes:
MARIA OPHÉLIA GALVÃO DE ARAÚJO (UnB), EDMUNDO CHAP ADEIRO (FMTM)
e JOSÉ EYMARD HOMEM PITTELLA (UMG).

Brasília, .li ~ de junho de 1996

JOÃO AUDIO TODOROV
Reitor

C.C.: GRElVRTfFSDIPTUDRHlSOCI ACSlSCA
RESCONC.DOC